
Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE

Emertimi i fletes:

IMPIANTI I AJRIT TE KONDICIONUAR

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH00
Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA

                                                           PROJEKTI:

IMPIANTI I AJRIT TE KONDICIONUAR

                                                                                                                                                  OBJEKTI:

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUKSION TOTAL I GODINES SE INSTITUTIT TE MJEKESISE LIGJORE



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
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Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH01

Shkalla  1:100                            Format A3 size

                                                 Data:   PRILL 2023

Vendodhja e objektit:        TIRANE

           DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
                                               BASHKIA TIRANE

Projektoi:

M.A.G Partners
Nr.Lic. N.706213

Grupi i projektimit:

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTE ÇOMORA
Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
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Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
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Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
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Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA
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Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

SHTESE KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINES SE INSTI-
TUTIT TE MJEKESISE LIGJORE
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KANALET E AJRIT KATI 0
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Ark. DIANA MITRUSHI
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Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
Financues:  INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
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Ing.Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITER DASHI
Ing. Elektrik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing JORGJI STASA



Klienti:         INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE
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